[bookmark: _GoBack]ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2025 г.                                                                   № 11

Об отмене Решения Жиздринского Районного Собрания от 25 мая 2020 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке предоставления единовременной выплаты при выходе на пенсию муниципальным служащим муниципального района «Жиздринский район»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 9 Закона Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Жиздринского Районного Собрания от 25 мая 2020 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке предоставления единовременной выплаты при выходе на пенсию муниципальным служащим муниципального района «Жиздринский район» как не соответствующее федеральному законодательству, законодательству Калужской области и Уставу муниципального района «Жиздринский район».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова